FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C

VENETO RISULTATI

200 Misti

Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 14:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~NoOo PR~ wWOooON

NOoO~NBMWO O

Atleta

GROTTO FRANCESCA
ROSTIROLLA ASIA
FALCARO ESTER
MOGNI VIRGINIA
MICHELINI MARIA
PALLADIN LORENZA
CASANO MARGHERITA

DAL MAS MATILDE
PUGIOTTO ISABELLA
MARAGNO GAIA
REATO RACHELE
GALANTI GRETA
SACCHI ALIDA
PETRUZZ| ALICE

Serie

Anno

2007
2012
2012
2012
2013
2011
2010

2007
2005
2005
2013
2013
2010
2011

Foglion. 1
21/12/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GABBIANO NUOTO SSD
ACQUA18 SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE

RARI NANTES VENEZIA

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA"

ASD ANTARES NUOTO

ONDABLU SSD

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ASD VIRGILIANA MANTOVA

SSD STILELIBERO - PREGANZ

Tempo

02:31.54
02:34.34
02:38.10
02:40.36
02:40.94
02:41.81
02:42.63

02:27.20
02:28.62
02:30.84
02:31.11
02:31.16
02:33.55
02:36.57

Pti

578.00
547.00
509.00
487.00
482.00
474.00
467.00

630.00
613.00
586.00
583.00
582.00
555.00
524.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

