

RISULTATI

200 Misti

Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 14:30

Cron: A - Base v.: 25

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	2	GROTTO FRANCESCA	2007	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	02:31.54	578.00
2°	6	ROSTIROLLA ASIA	2012	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:34.34	547.00
3°	5	FALCARO ESTER	2012	GABBIANO NUOTO SSD	02:38.10	509.00
4°	3	MOGNI VIRGINIA	2012	ACQUA18 SSD	02:40.36	487.00
5°	4	MICHELINI MARIA	2013	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:40.94	482.00
6°	8	PALLADIN LORENZA	2011	CENTRO NUOTO TEZZE	02:41.81	474.00
7°	7	CASANO MARGHERITA	2010	RARI NANTES VENEZIA	02:42.63	467.00
Serie n° 1						
1°	5	DAL MAS MATILDE	2007	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:27.20	630.00
2°	6	PUGIOTTO ISABELLA	2005	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:28.62	613.00
3°	3	MARAGNO GAIA	2005	ASD ANTARES NUOTO	02:30.84	586.00
4°	4	REATO RACHELE	2013	ONDABLU SSD	02:31.11	583.00
5°	7	GALANTI GRETA	2013	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:31.16	582.00
6°	8	SACCHI ALIDA	2010	ASD VIRGILIANA MANTOVA	02:33.55	555.00
7°	2	PETRUZZI ALICE	2011	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:36.57	524.00